АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __03.10.2022___ № _271-р_

	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 16.09.2022 № 243-р

В связи со вступлением в брак и сменой данных (фамилии) внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 16.09.2022 № 243-р «Об утверждении комиссии по пресечению несанкционированной торговли на территории Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области» следующие изменения:
1. В приложении к распоряжению фамилию «Виноградова» заменить на фамилию «Лазарева».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области О. Р. Михайлову.
Глава муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области                                          П. В. Хомайко